
R E S U E L V E :

POR ELLO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

;.,.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.. -"-.;-,-,-_~
33,.

Expediente Nº 8.220/92

S9LT, 8 de Febrero de 1993

ARTICULO 1º: Tener por incorporados, a partir del dia 22 de
diciembre de 1992, en calidad de representantes del Claustro de
Estudiantes ante el H. Consejo Directivo de la Facultad de Cien-
ias Exactas, a los candidatos que fueron electos como titulares
y suplentes, según se explicita a continuación:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión de fecha 22 de diciembre·de 1992)

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

La Resolución N° 331/92 de esta Unidad Académica, mediante
la cual se convoca a elecciones de representantes de los Claus-
tros de Profesores Regulares, Egresados y Estudiantes para inte-
grar el Consejo Superior y el Consejo Directivo de esta Facultad;

Que se han cumplimentado todos los requisitos establecido en
las reglamentaciones en vigor;

Que la Junta electoral ha proclamado los distintos candida-
tos según el acta labrada sobre el particular y que corre agrega-
do a fs. 130 de estos actuados;

RES. Nº 012/93

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

r 6lein y k«tia
l olácdcnatdzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6f,
D DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 SALTA (A.A.)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

q;C!1 i BOlffil%ge,
facultad de Ciencias Exactas1 .

..

Sr. Claudio Sorrentino
Sr. Oscar Quiroga
Sr. Manuel Monterde
Srta. Elda Bettina Figueroa

Sr. Eduardo F. Gallardo
Sr. José Burgos
Sr. drian Salfity
Sr. Edgardo J. Trenti

lng. CA . CADENl
SECRETARIO ACADl!MICO

Facultad de Ciencias Exactas

2º: Hágase saber con copia a cada una de las personas
encionadas en el artículo 1º de la presente, a los Departamentos
centes. Cumpl· • ARCHIVESE.-

a

Suplentes:

Titulares:

,.



i·..

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'dacein y katiciazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ad e/llenat d 6fa
AD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
OSAIR ES 177 • 4400 SAL T AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA(R.A.)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SLT, 8 de Febrero de 1993

Expediente Nº 8.220/92

--
RES. N° 012/93

ViSTO:

La Resolución N 331/92 de esta Unidad Académica~ mediante
la cual e convoca a elecciones de representantes de los Claus-
tros de Profesores Regulares, Egresados y Estudiantes para inte-
grar el Consejo Superior y el Consejo Directivo de esta Facultad;

Que se han cumplimentado todos los requisitos establecido en

las reglamentaciones en vigor;

Que la Junta electoral ha proclamado los distintos candida-
tos según el acta labrada sobre el particular y que corre agrega-
do a fs. 130 de estos actuados;

POR ÉLLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión de fecha 22 de diciembre de 1992) .,

f

R E S U E L V E :

Sr. Claudio Sorrentino
Sr. Oscar Quiroga
Sr. Manuel Monterde
Srta. Elda Bettina Figueroa

Suplentes:

ARTICULO 1º: Tener por incorporados, a partir del. dia 22 de
diciembre de 1992, en calidad de representantes del Claustro de
Estudiantes ante el H. Consejo Directivo de la Facultad de Cien-
cias Exactas, a los candidatos que fueron electos como titulares
y suplentes, según se explicita a continuación:

Titulares: Sr. Eduardo F. Gallardo
Sr. José Burgos
Sr. drian Salfity
Sr. Edgardo J. Trenti

1-~G""ng. NOA t 'A. BORIIU
ANO

Facultad de Ciencias Exactas

CADENAIn. CA AL
SECRETARIO A EMICO

facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a cada una de las personas
mencionadas en el artículo 1º de la presente, a los Departamentos
ocentes. Cump, • RHIVESE.-


